
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.08.2025 р.                             № 319

Про затвердження Списку осіб, 
що постраждалі внаслідок надзвичайної 
ситуації 12.05.2025 на території 
міста Білгорода-Дністровського

Відповідно до пункту 24 статті 2, пункту 35) статті 2, пункту 19 частини 
другої Статті 19. Кодексу цивільного враховуючи рішення позачергового 
засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій від «22» серпня 2025 року № 8, керуючись 
підпунктом 8) пункту а) частини першої статті 36-1, частиною другою статті 
42, пунктом 1 частини другої статті 52 та частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Білгород-Дністровської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити Список осіб, що постраждалі внаслідок надзвичайної 
ситуації 12.05.2025 на території міста Білгорода-Дністровського (додається).

2. Начальнику відділу з питань цивільного захисту та надзвичайних 
ситуації міської ради ЛАВРИКУ Михайлу, забезпечити складення довідок 
про визнання особи постраждалою внаслідок надзвичайної ситуації, 
відповідно до затвердженого Списку.

3. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на начальника 
відділу з питань цивільного захисту та надзвичайних ситуації міської ради 
ЛАВРИКА Михайла.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
КРИШТОПОВА Андрія.

Секретар міської ради   Олександр СКАЛОЗУБ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого 
комітету міської ради
від 29.08.2025 р. №319

Список осіб, що постраждалі внаслідок надзвичайної ситуації 12.05.2025
на території міста Білгорода-Дністровського

№ 
з.п. ПІБ постраждалого Що мешкає за адресою

Дата 
настання 

надзвичай
ної ситуації

1 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

2 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

3 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

4 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

5 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

6 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

7 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

8 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

9 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

10 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

11 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

12 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

13 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

14 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

15 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

16 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

17 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

18 ***** м. Білгород-Дністровський, 12.05.2025



 *****
19 ***** м. Білгород-Дністровський, 

 *****
12.05.2025

20 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

21 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

22 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

23 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

24 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

25 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

26 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

27 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

28 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

29 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

30 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

31 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

32 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

33 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

34 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

35 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

36 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

37 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

38 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

39 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

40 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

41 ***** м. Білгород-Дністровський, 12.05.2025



 *****
42 ***** м. Білгород-Дністровський, 

 *****
12.05.2025

43 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

44 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

45 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

46 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

47 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

48 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

49 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

50 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

51 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

52 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

53 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

54 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

55 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

56 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

57 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

58 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

59 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

60 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

61 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

62 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

63 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

64 ***** м. Білгород-Дністровський, 12.05.2025



 *****
65 ***** м. Білгород-Дністровський, 

 *****
12.05.2025

66 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

67 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

68 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

69 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

70 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

71 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

72 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

73 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

74 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

75 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

76 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

77 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

78 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

79 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

80 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

81 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

82 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

83 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

84 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

85 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

86 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

87 ***** м. Білгород-Дністровський, 12.05.2025



 *****
88 ***** м. Білгород-Дністровський, 

 *****
12.05.2025

89 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

90 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

91 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

92 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

93 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

94 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

95 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

96 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

97 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

98 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

99 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

100 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

101 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

102 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

103 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

104 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

105 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

106 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

107 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

108 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

109 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

110 ***** м. Білгород-Дністровський, 12.05.2025



 *****
111 ***** м. Білгород-Дністровський, 

 *****
12.05.2025

112 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

113 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

114 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

115 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

116 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

117 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

118 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

119 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

120 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

121 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

122 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

123 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

124 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

125 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

126 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

127 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

128 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

129 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

130 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

131 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

132 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

133 ***** м. Білгород-Дністровський, 12.05.2025



 *****
134 ***** м. Білгород-Дністровський, 

 *****
12.05.2025

135 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

136 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

137 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

138 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

139 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

140 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

141 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

142 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

143 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

144 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

145 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

146 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

147 ***** м. Білгород-Дністровський, 
 *****

12.05.2025

_____________________________________


